3W5V-W LED 球泡燈規格書
3W5V-W LED 球泡燈規格:
型號: 3W5V-W
接頭: E-27
色溫: 6000K~6500K (正白色)
輸入電壓: 3~5Vdc
消耗功率: 3.5W, 5V/0.7A 1.8W, 3V/0.6A
LED 電流: 定電流 1.0A
照度: 當電源電壓低於 3.7V 時，照度會隨電壓值下降而下降。
950LUX, 距離: 40cm, 輸入電壓: 5Vdc
330LUX, 距離: 40cm, 輸入電壓: 3Vdc
100LUX, 距離: 100cm, 輸入電壓: 5Vdc
55LUX, 距離: 100cm, 輸入電壓: 3Vdc
使用說明:
本球泡燈嚴禁使用超過 5V 以上之任何直流或交流電源。
輸入電源：EC-102, EC-106 等鋰電 5V 的行動電源或適配器(adaptor)，為停電
時必備燈具。
使用 EC-1xx 電源，點亮時間約 140 分鐘。
使用 EP-1xx 電源，點亮時間約 110 分鐘。
照度比較:
燈泡 3W5V-W 20W 省電燈泡 60W 鎢絲燈泡 100W 鎢絲燈泡
照度 100LUX 190LUX 70LUX 110LUX
註: 距離 100 公分
user
新建印章
電費
燈
照
費
註:
光譜
費比較:
燈泡
照度
費用
以平均電費
譜比較:
3W5
3W5
3W5V-W
100LUX
NT$0.3
費每度 4 元
5V-W LED
5V-W L
W
X
34
元, 點亮時間
球泡燈
LED 球
20W 省電
190LU
NT$1.9
間 24 小時計
泡燈規
電燈泡
UX
92
計算。
格書
100W 鎢絲
110LU
NT$9
  日光
絲燈泡
UX
.6
user
新建印章